
 

八代亜紀	 アートの世界展  

延期のお知らせ  

 

	 この度旧門司税関ギャラリーにて『八代亜紀アートの世界展』を開催

する予定でありましたが、4 月 14 日から発生しました熊本地震にて

熊本県や大分県にて甚大な被害が起きております。  

その被害が報道にて報告されておりますが、日に日に拡大しております。 

このことを鑑みてこの絵画展を延期する事を決定いたしました。  

皆様におかれましては、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

被災された皆様におかれましては、一日も早い事態の終息を願いつつ、

平穏な日常生活に戻れることを願ってやみません。  

私共としましては、被災地、被災者の方々に対する支援をできる限り

全力で取り組んでまいりたいと存じます。  

2016 年 4 月 20 日  
株式会社ミリオン企画	 八代亜紀  
ギャラリーそめきち  
〒807-0843 北九州市八幡西区三ヶ森 3-5-35 
TEL	 093-612-3611 


